



**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA NR DZP.381.101.2015.DW**

---

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „**Sukcesywna dostawa notebooków**”, nr rej.: **DZP.381.101.2015.DW**.

---

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Ultrabook 11,6" –13,5 " (konfiguracja 1). Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie notebooka wyposażonego w złącze miniDisplayPort? Ew. dołączenie przejściówki z miniDisplayPort na DisplayPort?

Odpowiedź

*Tak, zamawiający dopuszcza zaoferowanie notebooka wyposażonego w złącze miniDisplayPort pod warunkiem dołączenia odpowiedniej przejściówki z miniDisplayPort na DisplayPort.*

*Ponadto Zamawiający dopuści również notebooka wyposażonego w złącze miniHDMI pod warunkiem dołączenia odpowiedniej przejściówki z miniHDMI na HDMI.*

Pytanie nr 2

Notebook 16,4–17,3"(konfiguracja 3). Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie notebooka wyposażonego w kamerę wbudowaną w obudowę ekranu o rozdzielczości VGA?

Odpowiedź:

*Zamawiający nie dopuszcza notebooka wyposażonego w kamerę wbudowaną w obudowę ekranu o rozdzielczości VGA.*

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

mgr Kalina Rożek

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Damian Ludwikowski